ПРОЕКТ.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября 2020 года  № 48
Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Майдаковского сельского поселения.
В  целях соблюдения положений п.3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 № 1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.08.2020 № 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1237 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц»,  Уставом Майдаковского сельского поселения, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить:
1.1. Cтандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований» (приложение № 1).
1.2. Cтандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов» (приложение № 2).

1.3 Cтандарт внутреннего муниципального финансового контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и их должностных лиц» (приложение № 3).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Майдаковского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Майдаковского сельского поселения                                              И.Г.Мусатова